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TASUTA

Meeldivate kohtumiste paik
 

Uus koolimaja avas uksed
Alates 9. jaanuarist õpivad Jõhvi põhikooli lapsed vast valminud koo-
limajas, mida võib nimetada täiesti erakordseks. Sellest hoonest rää-
kides kasutatakse sageli sõnu „ainulaadne lahendus“ ja „sellist asja ei 
ole varem Jõhvis tehtud“.
„Muidugi on see enneolematu – juhust 
õppida tuttuues hoones võib ette tulla 
ehk vaid korra sajandis,“ ütles kooli 
direktor Liina Mihkelson. 9. jaanuaril, 
mil uus maja avati, käisid õpilased sel-
lega tutvumas, said teada majas käitu-
mise reeglid ja pidasid ühise piduliku 
koolilõuna.

Suurt ja uhket avamispidu esialgu ei 
plaanita. „Teeme peo siis, kui oleme juba 
sisse elanud. Kevade poole kavatseme 
huvilistele korraldada tutvustavaid ring-
käike – kui aeg on käes, anname sellest 
teada,“ rääkis Mihkelson.

Direktori sõnul oli kooliperel võima-
lus ka pikemalt asenduspinnale jääda ja 
anda ehitajatele veel lisaaega, aga otsus-
tati siiski juba jaanuaris kolida. „Viimaks 
ometi saame kõik koos ühes majas tööle 
asuda. Varem olid kehalise kasvatuse 
õpetajad spordihoones, HEV-osakond 
Sompa tänaval, aga nüüd on kõik koos 
ja see on hea. Samuti soovisime, et meie 
tubli 9. klass saaks veel uues hoones 
õppida,“ rääkis Mihkelson.

Jõhvi Teataja tegi vastses koolimajas 
tiiru enne õpilaste tulekut, seepärast on 

fotodele püütud kolimishoos õpetajad ja 
majale viimast lihvi andvad ehitajad. Hea 
lugeja, esitleme nüüd Jõhvi põhikooli 
tuliuut maja.

Vallavalitsuse ehitusprojektijuhi 
Jevgeni Korniltsevi sõnul on see hoone 
nii oma arhitektuursete kui ka tehniliste 
lahenduste poolest tervel Ida-Virumaal 
ainulaadne. „Tegemist on tehniliselt 
väga keeruliste ja huvitavate lahendus-
tega. Nagu näete, on peasissepääsu kohal 
väljaulatuvas hooneosas raamatukogu, 
kõige raskema sisustusega ruum majas, 
aga selle all ei ole mingeid tugesid. Seda 
ehituslikku lahendust kontrolliti 70 
tonni veega – Mäetaguse vabatahtlikud 
päästjad tulid appi ja lasid raamatukogu 
asukohas üksteise peale laotud kanistrid 
vett täis. Katse näitas, et konstruktsioon 
on tugev ja sellesse ossa on võimalik raa-
matukogu rajada.“

Õpilased hakkavad käima peasisse-
pääsust ja kõigepealt tervitab tulijaid 
administraator. Edasi tuleb madala 
mööbliga garderoobiala. Direktori sõnul 
jääb garderoobitädi majja ikka alles – 
tema ülesanne on korra järele valvata.

Esimesel korrusel on ka väikeklas-
side plokk: viis ruumi hariduslike eriva-
jadustega õpilastele, üks toimetulekuk-
lass ja lisaks kodundusklass, kus saab ka 
toidutegemist õppida.

Uus koolimaja on koridoride kaudu 
ühendatud nii spordihalli kui ka güm-
naasiumiga. Esimesel korrusel asuvad 
köök ja söögisaal, kus hakkavad söömas 
käima ka kõrvalmajas õppivad gümnasis-
tid. Jevgeni Korniltsevi sõnul ongi 249 
ruutmeetri suurune söögisaal mõeldud 
kahe kooli jaoks ning selle ehituse eest 
tasus osaliselt haridus- ja teadusminis-
teerium. Söögisaal on ühtlasi ühen-
dusteeks gümnaasiumi ja spordihoone 
vahel, sest nii põhikool kui ka gümnaa-
sium kasutavad spordihoonet kehalise 
kasvatuse tundideks.

Teisel korrusel asuva aula sisekujun-
duses on palju puitu – seda leidub nii 
laes kui ka seintel, et tekitada head akus-
tikat. Aulast pääseb katuseterrassile, kus 
on väliürituste korraldamiseks ka väike 
lava. Terrassil on kasutatud Siberi lehist, 
ühte hinnalisemat ning ühtlasi kvaliteet-
set ja vastupidavat ehitusmaterjali, ütles 
Korniltsev. Katuseterrassilt avaneb suu-
repärane vaade kooli õuealale ja staadio-
nile, taamal paistab jalakäijate sild.

Jätkub lk 3

Paar päeva enne jõule pandi valla-
valitsuse juurest teele järjekordne 
abisaadetis Ukrainasse Jõhvi sõp-
ruslinna Lõpovetsi. Saadetis jõu-
dis aasta lõpus kohale.

Lõpovetsi omavalitsus tänas oma 
Facebooki lehel Jõhvist tulnud saadetise 
eest ja avaldas tänu kõigile jõhvilastele.

Sedapuhku koguti peamiselt rii-
deabi – villaseid sokke, sooja sõduripesu 
ja kummiülikondi –, kirjeldas Kalev 
Naur, kes abi saatmise korraldas. Kõige 
suurem saadetis oli aga 7,5-kilovatine 
generaator, mille ostis vallavalitsus.

Generaator on mõeldud elektrooni-
kaseadmete ja muu vajaliku laadimiseks 
ajal, mil elektrit ei ole. Naur selgitas, et 
Lõpovetsi linn ei ole otseselt sõjas, ent 
seal on palju sisepõgenikke ja seega 
vajab omavalitsus toetust.

Tema sõnul on rünnakute tõttu 
külma kätte jäänud ukrainlased haka-
nud ka ise väikseid ahjusid tegema. 
Selleks vajavad nad keevituselektroode 
ning nurklihvijaid ja nende kettaid, 
mida jõhvilased nüüd samuti annetasid.

„Kui panin üleskutse uue abisaade-
tise kokkupanemise kohta Facebooki, 
si is  esimene vastus konkreetse 

pakkumisega tuli juba paarikümne 
minuti pärast,“ ütles Naur. Tema sõnul 
toetavad Eesti inimesed ukrainlasi heal 
meelel.

Abisaadetise võttis vallavalitsuse 
juures vastu Eestis tegutseva Ukraina 
ühingu juht Vladimir Palamar. Tema 
sõnul ei ole võimalik sõnadesse panna 
seda tänu, mida ta isiklikult ja oma rahva 
nimel abi andjatele edastada soovib. 

„See ei ole lihtsalt abi ja aitäh, see on 
palju enamat – see on usaldus. Nagu 
pereski: kui üks liige on hädas, siis tei-
sed teevad kõik, et teda toetada,“ rääkis 
Palamar. Tema sõnul on koostöö Kalev 
Nauriga kestnud juba 2014. aastast, mil 
Venemaa tungis Ukrainasse – toona 
koguti sõduritele esmaabipakke. „Paar 
aastat hiljem kohtusime ühe sõduri 
mälestustahvli avamisel. 15 võitlejast, 

kes esmaabikomplekti olid saanud, oli 
elus vaid seitse. Sellistes olukordades on 
raske midagi öelda,“ meenutas Palamar. 
Ta tõdes, et praegu vajab toetust kogu 
Ukraina rahvas, sest Putin on otsus-
tanud terroriseerida rahulikku elanik-
konda, pommitades elutähtsat taristut 
ning jättes inimesed kütte ja elektrita.

„Venemaa arvamine, et see murrab 
ukrainlased, ei pea paika – see liidab 

meid omavahel veel rohkem. Ent just 
sellistel aegadel on teiste toetus väga 
oluline ja on südantliigutav teada, et 
selline väike riik nagu Eesti toetab meid, 
hoiab siia sõja jalust põgenenud naisi ja 
lapsi ajal, mil mehed ja isad võitlevad 
vabaduse eest,“ rääkis Palamar. „Suur 
tänu teile soojuse ja toetuse eest!“
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Ukrainasse saadeti generaator ja muud abi

Abi kätte saanud ukrainlased. Foto: erakoguVladimir Palamar, volikogu esimees Vallo Reimaa ning vabatahtlikud 
abistajad Kalev Naur, Urmas Edovald ja Hardi Raiend. Foto: Erika Prave
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LÜHIDALT VOLIKOGUST

Asendusliikmed
Volikogu esimees Vallo Reimaa andis istungi algul teada, et 
Riho Breivel ja Teet Kuusmik on peatanud oma liikmevolitu
sed kuni veebruari lõpuni. Breiveli asendusliige on sel ajal 
Tarmo Anton ja Kuusmiku asendusliige Andres Saar.

Moodustati läbirääkimiste töörühm
Volikogu moodustas Jõhvi ja Toila valla ühinemisläbirääki
miste koordineerimiseks töörühma, kuhu kuuluvad volikogu 
esimees Vallo Reimaa, volikogu aseesimees Paul Paas, valla
vanem Maris Toomel ja abivallavanem Arvo Aller.

Töörühm tegutseb juhtkomisjonina, mille ülesanne on 
koordineerida ühinemisprotsessi ja koguda selleks vajalikku 
infot, muu hulgas selgitada välja ühinemisega kaasneda 
võivad kulud. Juhtkomisjon töötab koostöös valdkondlike 
töörühmadega välja ühinemislepingu eelnõu ja esitab selle 
volikogudele.

Jõhvi volikogu tegi Toila valla volikogule ettepaneku alus
tada läbirääkimisi eesmärgiga moodustada omavalitsuste 
ühinemise tulemusel uus haldusüksus ja Toila nõustus 
ettepanekuga. Läbirääkimistega alustamine ei too kaasa 
kohustust ühineda. Kui läbirääkimiste käigus jõutakse tõde
museni, et vallad võiksid ühineda, tuleb haldusterritoriaalse 
korralduse muutmiseks esitada hiljemalt kuus kuud enne 
volikogu korraliste valimiste päeva, s.o hiljemalt 19. aprillil 
2025 rahandusministeeriumile sellekohane taotlus.

Muudatusettepanekud
Volikogu arutas sotsiaalhoolekandelise abi andmise korra 
kohta laekunud muudatusettepanekuid. Nõustuti volikogu 
liikme Kaia Kaldvee ettepanekuga täpsustada korra para
grahvi, mis puudutab supiköögiteenust, ja lisada muude 
vajaduspõhiste sotsiaalteenuste hulka toidupangateenus.

Volikogu ei toetanud Aleksei Naumkini ettepanekut lisada 
sotsiaalhoolekandelise abi korda eakate sporditegevuse 
toetus. Leiti, et eakate sportimist on väga tähtis toetada, ent 
see ei ole otseselt sotsiaalabi ja sellega seotud küsimustele 
tuleb lahendusi otsida edaspidi. 

Neljas lisaeelarve
Volikogu võttis vastu neljanda lisaeelarve, milles põhitege
vuse tulud olid 673 762 eurot, sealhulgas üksikisiku tulumaks 
176 900 eurot. Lisaeelarvest eraldati raha tegevusteks, mis 
vajavad täiendavaid vahendeid.

Tutvuti eelarvega
Volikogus läbis esimese lugemise 2023. aasta eelarve.

Lõpetati osalus osaühingus
Volikogu lõpetas valla osalemise osaühingus Jõhvi Pargi 
Arendus Vabaaeg, kuna osanikud on loobunud esialgsest 
paanist rajada Pargi keskuse juurde ujula ja jäähall.

Selle otsusega vabanes Jõhvi vald kohustusest garantee
rida oma eelarvest ujula ja jäähalli kasutustasu maksmine 
vastavalt 30. mail 2014 sõlmitud vara kasutamise lepingule 
kogusummas 750 000 eurot.

Vallale kuulus osaühingus Jõhvi Pargi Arendus Vabaaeg 5% 
osalus, valla osanikuõiguste teostajaks on volikogu aseesi
mees Paul Paas. 
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Koostatakse hariduse arengukava

„Haridus on ülimalt oluline valdkond ja selles 
toimuvad pidevad muutused. Seepärast on 
vaja läbi mõelda, kuidas meie haridusasutu-
sed saaksid paremini areneda ja ühte jalga 
käia,“ ütles volikogu esimees Vallo Reimaa.

Et ka valla arengukavas on haridusvald-
konna arengusuundade väljatöötamise plaan 
kirjas, on volikogu hariduskomisjonis selle 
teemaga juba mõnda aega tegeldud. „Hari-
dust peab käsitlema ja juhtima kui ühtset 
tervikut,“ ütles Reimaa. Tema sõnul ei saa 
arengukava välistelt spetsialistidelt tellida 
või teenusena sisse osta, sest tõenäosus, et 
see jääks riiulile tolmu koguma, oleks sellisel 
juhul suur. „See peab olema ühiskondlik kok-
kulepe, kus valdkonna spetsialistid jõuavad 
arutelude käigus ühisele arusaamisele. See 
omakorda eeldab ka mõtlemise ja suhtumise 
muutust, mis on aga pikk protsess ega tule 
lihtsalt,“ rääkis Reimaa. „Peame arvestama, 
et arengukava koostamiseks kulub pool aas-
tat või enamgi, aga paberile panekuga üksi 
midagi ei muutu. Põhitulemuse toob see, kui 
muutuvad inimeste hoiakud ja väärtused.“

ÜHINE KOKKULEPE
Hariduse arenguks peab vallal olema kindel 
visioon, tõdes ka vallavanem Maris Toomel. 
Ta lisas, et kuna see valdkond puudutab väga 
paljusid – nii lapsi, kes käivad koolis või las-
teaias, kui ka lapsevanemaid ja õpetajaid –, 
peaks kaasa mõtlema ja seisukohta avaldama 
võimalikult suur ring inimesi.

Üks lähiaja põhieesmärke on eestikeel-
sele haridusele üleminek. Kui riigi tasandil 
on otsustatud, et eesti keeles hakatakse 
lasteaias ning esimeses ja neljandas klassis 
õppima 2024. aasta septembrist, siis Jõhvi 
tahab sellega algust teha juba varem.

„Tuleb koostada konkreetne tegevuskava, 
kuidas eestikeelsele haridusele üle minna,“ 
ütles Toomel. „See oleks hea alguspunkt ka 
haridusvaldkonna arengukava koostamisele.“

Vallo Reimaa sõnul on eestikeelsele hari-
dusele üleminekul katsumusi palju, aga Jõhvil 
oleks võimalus esile tõusta ja teistele eesku-
juks olla. „Riigile on eestikeelne haridus üli-
tähtis. Selles valdkonnas on vaja häid näiteid 
ja kuna Jõhvis on lihtsam edu saavutada kui 
näiteks Sillamäel või Narvas, võiksime olla 
riigile selles küsimuses partneriks,“ arvas Rei-
maa. Tema sõnul võiks Jõhvi vene põhikool 
olla võimaluse korral üheks näidiskooliks.

Hariduse arengukava koostamisel tuleb 
muu hulgas mõelda, kuidas valla potentsiaal 
võimalikult hästi ära kasutada, haridusasu-
tuste koostööd parandada ja põhikoolide 
arengut kujundada. Vene põhikooli direktor 
Irina Šulgina on teada andnud soovist lõi-
mida koolis põhi- ja huvihariduse andmine, 
et muuta õppimine huvitavamaks ja praktili-
semaks ning kasutada ära kooliga sama katuse 

all oleva teadus- ja loomekeskuse võimalused. 
Muudatuste elluviimiseks on kool juba tei-
nud ettevalmistusi ja asunud koostama vaja-
likke dokumente. Kavandatavasse süsteemi 
tuleb siduda ka keelekümblusklassid.

Hea eeldus arengusuundade läbimõtle-
miseks on ka asjaolu, et Jõhvi põhikool sai 
äsja uue õppehoone.

Vallavanem tõdes, et haridusküsimustega 
tegelemine on tähtis igal tasandil. Eelmisel 
aastal pidas ta koolijuhtidega ka arenguvest-
lused – seda oli viimati tehtud üheksa aastat 
tagasi. Ka selliste vestluste käigus selguvad 
arenguvajadused ja -võimalused paremini.

„Kui vaadata laiemat pilti, siis võimalik 
ühinemine Toila vallaga pakub omakorda 
uusi võimalusi haridusteemadega tegeleda,“ 
lisas Toomel.

Haridusvaldkonna arengukava koostamist 
toetas oma istungil ka volikogu hariduskomis-
jon. Komisjoni liikmed pakkusid arutelu käi-
gus, et hariduse tulevikust rääkides peaks muu 
hulgas tähelepanu pöörama rohepöördele.
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Ida-Virumaa arengu heaks 
tuleb tegutseda ühiselt

Olen nõus inimestega, kes väidavad, 
et Ida-Virumaa muutmiseks mingit 

imet teha ei saa, pigem tuleb välja töötada 
konkreetne visioon ja selle juurde ka väga 
täpne tegevuskava. Tuleb alustada hoiakute 
kujundamisest kohalikul tasemel. Ikka veel 
kasutatakse võimule tulekuks vene kaarti 
ja siiani räägivad teatud poliitikud eri rah-
vustele erinevat juttu. Meil on maakonnas 
liigagi erinevad valitsemisviisid, mida tuleb 
ühtlustada. Tuleb valijaid rohkem harida, 
valgustada, kaasata. Erakondade ja valimis-
liitude liidritel tuleb nimekirjadesse kutsuda 
inimesi, kes valdavad riigikeelt, kes on oma 
ala asjatundjad ning kellel on tahe muutusi 
ellu viia.

Üks Ida-Virumaa viimaste aegade suuri-
maid edulugusid on kindlasti turism. See on 
kahtlemata parandanud maakonna mainet ja 
muutnud elukeskkonda. Lisaks seiklusmaale 
on maakond nagu üks suur kogukond, kus 
ettevõtjad ja organisatsioonid teevad koos 
suuri asju. Hoo on saanud sisse Ida-Virumaa 

õiglase ülemineku programm, kuid Ida-Viru-
maa võidab sellest ainult juhul, kui inime-
sed maakonnast ei lahku, vaid jäävad siia. 
Euroopa annab meile suuna ning me peame 
otsustama ja tegema julgeid samme, et aren-
dada ja elavdada maakonna majandust. Igal 
Ida-Virumaa inimesel ja omavalitsusel on 
selles tähtis roll.

Põlevkivitööstuse tuleviku kõrval on 
Ida-Virumaa jaoks veel üks tähtis valdkond 
eestikeelne haridus. Pole mingi saladus, 
et mitte kõik erakonnad ega poliitikud ei 
seisa ühtselt eestikeelse hariduse eest. See 
on tegelikult vägagi kummaline, sest tege-
mist on lausa julgeolekuküsimusega. Meie 
väikese riigi püsimajäämiseks vajame eesti 
keele rääkijaid, vajame eesti kultuuri. Sama-
moodi vajame kvaliteetset ja võrdset hari-
dust kõigile Eestis elavatele inimestele.

Jõhvi vallavanemana on mul olnud need 
poolteist aastat huvitav aeg. Selle ajaga on 
muutunud Jõhvi poliitiline kultuur, meid 
usaldatakse ning meiega arvestatakse nii 

kohalikul kui ka riigi tasemel. Liigume 
selle poole, et meid saab taas kord pidada 
maakonnakeskuseks.

Oleme algatanud ühinemisläbirääki-
mised Toila vallaga, avanud valla üldpla-
neeringu, asunud koostama valla ühtset 
hariduse arengukava. Valminud on uus 
põhikooli hoone, Heino Lipu kergejõus-
tikustaadion ja hariduslinnak. Oleme 
koostöös heade partnerite IVIA ja IVE-
Kiga käivitamas Jõhvi digi- ja multimeedia 
ettevõtlusinkubaatorit. Jõhvis avati ka uus 
programmeerimiskool kood/Jõhvi, kus 
tekib start-up-kogukond ja sellega koos ka 
noorte huvi siia õppima ja elama tulla.

Ida-Virumaa areneb, elab ja hingab. 
Arengu mootoriks on kindlasti haridus ja 
teadus. Teaduspõhine haridus on see, mis 
tagab meile head spetsialistid, konkurent-
sivõimelised töökohad ning kvaliteetse 
elukeskkonna.

Ma olen vägagi koostöö, klastrite usku. 
Olen julgete väljaütlemiste ja otsuste usku. 
Tahan, et Ida-Virumaal läheks hästi, sest siin 
on minu kodu, siin elavad mu lähedased, 
mu sõbrad, mu mõttekaaslased, tuttavad, 
kolleegid. Tahan, et Eesti ja Ida-Virumaa 
oleks kindlates kätes!

MARIS TOOMEL
vallavanem

Toetus vee- ja kanalisatsiooni-
torude ühendamiseks 
Eraisikud saavad jaanuaris esitada keskkonnainvesteeringute 
keskusele (KIK) taotlusi vee- ja kanalisatsioonitorustike ühen-
damiseks ühisveevärgi- ja -kanalisatsioonivõrku.
KIKi elurikkuse ja kliima valdkonnajuht Kai Eisenberg sõnas, et hin
nanguliselt saab jaanuaris avatavas voorus vastu võtta umbes 300 
taotlust. „Siinjuures on oluline mainida, et taotlejatel peab olema 
võimalus omaosaluse katmiseks. Töödega ei tohi alustada enne 
rahastusotsuse saamist ning plaanitud tegevused tuleb seejärel 
ellu viia kuue kuu jooksul. Paraku ei saa me ka tagantjärele toetada 
neid majapidamisi, kes pärast esimese taotlusvooru lõppu oma 
vahenditest ehitustööd ära tegid.“
Toetust antakse reoveekogumisaladel elamu ühendamiseks ühis
veevärgi ja kanalisatsiooniga või kogumismahuti rajamiseks või 
ümberehitamiseks ning alla 2000 tarbijaga reoveekogumisalal ka 
elamule omapuhasti rajamiseks või ümberehitamiseks. Toetust 
makstakse standardiseeritud ühikuhinna alusel, toetussummad 
on esitatud KIKi kodulehel https://kik.ee/et/toetavadtegevused/
eraisikuteveejakanalisatsioonitaristurajamine. KIK annab jaanua
ris taotlusvooru avanemisest teada oma kodulehel ja üleriigilistes 
päevalehtedes.
Toetust antakse struktuuritoetuste perioodi 2014–2020 meetmest 
„Veemajandustaristu arendamine“ ning Euroopa Liidu Ühtekuu
luvusfondi vahenditest.

KADRI HAAMER-TIBAR
projektikoordinaator

Alati, kui räägitakse Ida-Virumaast, siis ikka kui maakonnast, mis on teistest 
erinev, mis vajab tegevusplaani, nõuab erinevat käsitlust. Jah, elame keerulisel 
ajal, kus muutusi juhib kriis. Areng algab siis, kui seier on punases, ja täna ta 
seda on. See tähendab, et muutusteks on kõige parem aeg, ka Ida-Virumaa jaoks.

Et mõelda läbi, millises suunas peaks liikuma valla haridusasutused, asutakse 
koostama haridusvaldkonna arengukava. Selle vajalikkus on kirja pandud ka 
valla arengukavasse.

Ettevalmistused käivad
Jõhvis on eestikeelsele haridusele üleminekuga algust tehtud ka lasteaedades.

Kolmes lasteaias on kokku 30 rühma, vene õppekeelega töötavad neist ainult kaks. „Kui 
ma vaatan vanemate soove Arno süsteemis, siis näen, et aina rohkem tahetakse laps 
panna eesti õppekeelega rühma, eriti sõimerühmades,“ ütles lasteaedade direktor Raili 
Oks. Tema sõnul on selline soov täiesti mõistetav, sest mida varem laps keelt õppima 
hakkab, seda lihtsamini ta selle omandab.

Oks rõhutas, et eesti keele õpetamine on lasteaedades oluline: igas lasteaias on kee
lekümblusrühm ja kuues rühmas viiakse ellu juhtprojekti, mille käigus tegeleb lastega 
kutseline eesti keele õpetaja. Lisaks pakutakse kaks korda nädalas vene emakeelega 
lastele eesti keele õpet mängu kaudu.

Lasteaedades töötavad eesti assistendiga sõimerühmad – direktori sõnul aitab see ees
tikeelsele õppele üleminekule palju kaasa.

Vene põhikoolis tähtsustatakse eesti keele õpetamist väga: esimesed keelekümblusklassid 
avati koolis juba 20 aastat tagasi ning haridus ja teadusministeerium on kooli keele
kümblusmetoodika rakendamise ja eestvedamise eest tänanud mitmel korral.

Jõhvi gümnaasiumis alustavad juba sel sügisel 10. klassi astujad õppimist ainult eesti 
keeles. Direktor Tatjana Ait ütles, et ei näe põhjust üleminekuga venitada, seda enam, et 
juba praegu on gümnaasiumi nn vene õppekeelega klassides 80% õppekavast eesti keeles.
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Omavalitsuste hariduspäev
Jõhvi vallavalitsuse algatusel korraldati vallamajas maakondlik 
hariduspäev, kus lisaks omavalitsuste esindajatele osalesid ka 
Ettevõtliku Kooli ja Ida-Viru haridusklastri esindajad.

Hariduspäeva eesmärk oli vaadata maakonna haridusvaldkonda 
tervikuna ja leida selles ühisosa, ütles haridusklastri koordinaator 
Kerda Eiert.

Ühiselt otsiti vastuseid küsimustele, kuidas IdaViru arengustra
teegias püstitatu jõuaks omavalitsuste ja nende haridusasutuste 
arengukavadesse ning milliseid ühiseid kokkuleppeid peaks tegema 
maakonna haridusvaldkonna arendamisel.

Esimesel kohtumisel tõdeti, et ühisosa leidmiseks peaks iga oma
valitsus esmalt mõtlema läbi oma prioriteedid haridusvaldkonnas.

Hariduspäevi on kavas korraldada ka edaspidi.

JT

Detsembris kirjutas end 
Jõhvi sisse 137 inimest
Valla elanikeregistri andmetel registreeris end detsembris Jõhvi 
elanikuks 137 inimest. Kogu aasta jooksul kirjutas end siia sisse 
1142 ja siit välja 704 inimest.

Jõhvi kuulutas aasta lõpul välja kampaania, mille eesmärk oli kasva
tada valla elanike arvu: kõigi nende vahel, kes end selle aasta jooksul 
valla elanikeregistrisse kandsid, loositakse hiljem välja 3 × 800 eurot.

Loomulik iive oli 2022. aastal Jõhvis 106 võrra miinuses: sündis 
78 last ja manalateele läks 184 inimest.

1. jaanuari seisuga elab Jõhvis 11 144 inimest.

JT

Koodikooli bussipeatus
Uuest aastast kannab programmeerimiskooli kood/Jõhvi juures 
asuv bussipeatus Koodikooli nime, varem oli selle peatuse nimi 
Mooni.

„On loogiline, et koodikooli kõrval asuv peatus kannab selle nime,“ 
ütles vallavanem Maris Toomel.

Koolihoone avati pidulikult novembri lõpus ja seal õpib sessioo
nõppes korraga paarsada õpilast. Kokku on koolis 500 õpilast. Kooli 
kood/Jõhvi on loonud ja seda peavad üleval ettevõtjad.

JT

Omniva vähendab 
postiteenuseid vallas
Omniva postiasutuste Ida piirkonna juhi Natalja Tervinski sõnul 
eemaldatakse lähiajal Kose ja Kahula külast vähekasutatud kirja-
kastid ning alates 1. veebruarist suletakse Tammiku postipunkt. 
Asemele pakutakse personaalse kirjakandja teenust.
Ümberkorraldusi tehakse seepärast, et ekaubandusega koos on 
kasvanud pakkide saatmine pakiautomaatidesse ja postiasutuste 
teenuste kasutamine kohapeal väheneb. „Jõhvi valla ja Omniva esin
dajate kohtumisel vaatasime üle valla postiteenuste korralduse ning 
leppisime kokku ajakohastamise,“ ütles Tervinski.

TAMMIKUSSE TOOB EDASPIDI POSTITEENUSED 
PERSONAALNE KIRJAKANDJA
Tammiku postipunkt suletakse 1. veebruaril, edaspidi on võimalik 
kasutada personaalse kirjakandja teenust.

KUIDAS TELLIDA PERSONAALSET KIRJAKANDJAT?
Personaalse kirjakandja võib kutsuda koju. Teenus on tasuta neile, 
kes elavad postiasutustest kaugemal kui 5 kilomeetrit, lähemalt 
tulek maksab 5 eurot.
Personaalse kirjakandja saab tellida telefonil 664 3330 või veebilehel 
www.omniva.ee/era/abiinfo/kirjakandja_tellimine. Teada tuleb anda 
enda soov ja aadress. Tellijaga võetakse ühendust ja lepitakse kokku 
teenindamise aeg. Tellimus täidetakse üldjuhul järgmisel tööpäeval, 
aga mitte hiljem kui kahe tööpäeva jooksul, ajavahemikus kell 8–17.
Kehtivad täpselt samad hinnad kui postiasutuses ja maksta tuleb 
vaid ostetavate postiteenuste eest. Kirjakandja müüb postmarke 
ja ümbrikke ning paneb kliendi eest kirjad ja pakid teele. Samuti 
saab tema vahendusel tasuda arveid, võtta vastu pakke ja kirju ning 
tellida ajalehti ja ajakirju.

VÄHE KASUTATAVAD KIRJAKASTID EEMALDATAKSE
Traditsiooniline kirjade saatmine väheneb üle Eesti. Jõhvi vallas on 
10 kirjakasti, neist kahes on vähem kui 5 või pole ühtegi kirja kuus. 
Seetõttu eemaldatakse lähiajal Kose ja Kahula külast vähe kasutata
vad kirjakastid. Kui kirjakasti või postiasutust ei ole läheduses, saab 
kirju saata ka personaalse kirjakandja abil.
 Postmarkide ja ümbrike edasimüüjate arv kasvab ning postmarke 
ja ümbrikke saab osta ka Omniva epoest.
Tavapäraselt jätkavad tööd Jõhvi, Iidla ja KohtlaJärve postkontorid. 
Pakke saab saata ka Jõhvi ja KohtlaJärve pakiautomaatide kaudu.

Jõhvi ja Alutaguse vald sõlmisid det-
sembri keskel koostööleppe, mille 
kohaselt hakatakse ühiselt arendama 
Alutaguse puhke- ja spordikeskust 
Pannjärvel.

Kokkuleppe järgi maksab Jõhvi spordikes-
kuse eelarvesse 25 000 eurot ja räägib kes-
kuse nõukogu liikmena selle arengus kaasa.

„Tegemist on teatud mõttes ajaloolise 
sündmusega – Jõhvi ja Alutaguse valla koos-
töö algusega,“ ütles vallavanem Maris Too-
mel. Tema sõnutsi on see, et Jõhvi Alutaguse 
valda spordikeskuse arendamisel toetab, 
loogiline samm, sest keskust kasutavad ka 
paljud jõhvilased.

„Meil on ka ideid, kuidas tervisespor-
dikeskust võiks edasi arendada – näiteks 
võiks seal suurendada majutuskohtade arvu, 
ehitada sinna väike staadion, mis avardaks 
sportimisvõimalusi, miks mitte mõelda või-
malikule tenniseväljakule,“ rääkis Toomel. 
Tema sõnul soovib Alutaguse vald nõuko-
gusse kutsuda ka Kohtla-Järve linna.

Toomel ütles, et tegelikult olekski mõist-
lik, kui Ida-Viru omavalitsused üksteist 
suurte spordiobjektide ülalpidamisel või 
arendamisel toetaksid. „Ilmselge on, et iga 
omavalitsus ei ehita endale suurt staadionit 
ega raja talispordikeskust. Kui need aga ole-
mas on, kasutavad neid ka naaberomavalit-
sused, ning seega võiks ka ühiselt rahaliselt 
toetada.“

Pannjärve keskust külastab aastas umbes 
150 000 inimest, kellest kolmandik arvatakse 
olevat Jõhvist, teine kolmandik Kohtla-Jär-
velt ja vaid kümnendik Alutaguse enda 
inimesed.

Alutaguse vallavanem Tauno Võhmar 
ütles, et Pannjärve tervisespordikeskus ei 
ole ainult Alutaguse valla asi, vaid terve 
maakonna spordi ja vaba aja keskus ja 

seepärast kutsuski ta Jõhvit selle arengus 
kaasa rääkima.

Koostööleppe sõlmimise juures viibis ka 
kultuuriminister Piret Hartman, kes lubas 
kaasa mõelda, mismoodi saaks riik panus-
tada terviseobjektidesse ja kas kohalikke 
omavalitsusi saaks toetada peale investeeri-
mistoetuse ka tegevusmeetmetega.

JT

Koostöölepe Alutaguse vallaga

Fotol Jõhvi vallavanem Maris Toomel, Alutaguse vallavanem 
Tauno Võhmar ja kultuuriminister Piret Hartman. Foto: erakogu

Koridoriseintes on orvad istumiskohtadega, koridori otstes 
aga puhkealad: teisel korrusel saab rahulikumalt aega veeta, nel-
jandal aga hoopis sportida, sest seal on ronimisseinad, poksikott ja 
muud spordivahendid. Teisel ja kolmandal korrusel on puhkeala 
ka avatud trepil. Astmete sisse ehitatud kappides saab hoida näi-
teks lauamänge.

Kolmandal korrusel asuv raamatukogu ja neljandal korrusel 
asuv muusikaklass on teistest ruumidest eraldatud helikindlalt.

Töö- ja tehnoloogiaõpetuseks on koolis suurepärased võimalu-
sed: olemas on puutöö- ja metallitöötlemisklass ning õppeköögiga 
kodundusklass.

Kommunikatsioonid on paigutatud koridoride lakke, mistõttu 
need on madalamad kui klassiruumid. See-eest on klassid avarad, 
valgusküllased ja kõrged, eriti viimasel korrusel. Kogu maja on 
heledates toonides, arhitekti visiooni kohaselt on sisekujunduses 
palju paljast betooni.

Majas on vesi-põrandaküte ja radiaatoreid näeb vaid trepiko-
jas. Korniltsevi sõnul on oluline, et uus koolimaja vastab A-ener-
giaklassi nõuetele. Katusel asub automatiseeritud ilmajaam, mis 
reguleerib hoones soojamajandust – külmaga lisatakse kütet, soo-
jaga jahutatakse. Ülemistel korrustel on ka konditsioneer.

Alumiste korruste akende ees on restid. „Need ei ole trellid,“ 
muheles Korniltsev ja selgitas, et tegu on väljaspool akent asuvate 
ribakardinatega, mis hoiavad maja päikese käes ülekuumenemise 
eest.

Omalaadne on ka uue kooli prügimajandus – prügi jaoks on 
maja ette paigaldatud maa-alused konteinerid. Õueala korras-
tamine jääb kevadesse ja üldmulje hoone ümbrusest on praegu 
veel poolik.

Uus koolimaja ehitati arhitektuurikonkursi võitnud büroo 
Kauss projekti „Tujukuju“ järgi endise, üle poole sajandi vanuse 
maja kohale. Ehitus maksis ligemale 8,5 miljonit eurot. Kevadel 
jätkuv õueala ehitus maksab 838 205 eurot.

JT

Uus koolimaja avas uksed algus lk 1

Garderoobi oli juba enne kooli avamist unustatud kaks salli.

Õppealajuhataja Kersti 
Smorodina kolimishoos.

Puhkeala treppidel. 

Fotod Erika Prave

Heledates toonides fuajee.

Aula.
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Volikogu esimees Vallo Reimaa pälvis aasta 
lõpul kultuurkapitali tunnustuspreemia Ida-
Virumaa kultuuriloo tutvustamise ja sisukate 
ajalooliste ülevaadete eest.

Kultuurkapital tõi Reimaale tunnustus-
preemiat määrates esile muu hulgas tema leiu, 
et saksa näitekirjanik ja teatrimees August von 
Kotzebue tegi esimesed teatrietendused Ida-
Virumaal Kiiklas.

Reimaa ütles, et tunnustus oli talle ootamatu, 
seda enam, et hoolimata plaanidest ei jõudnud ta 
läinud aastal Kotzebuest raamatut kirjutada. Küll 
aga arvas ta, et üheks „süüdlaseks“ tunnustuse 
saamisel on Kotzebue isik: „Temale võiks küll 
preemia anda, kohe mitu tükki.“

Reimaa sõnul on tal hea meel, et üks tema 
missioonidest kannab vilja ja Alutaguse on 
nüüdseks Kotzebue omale avastanud.

„Minu Kotzebue-teekond algas 2021. aasta 
algul Saka mõisast, kus Ingrid Kuligini organi-
seerimisel rääkisin Kotzebue värvikast isikust 
Ida-Virumaa turismitegelastele. Järgnes artik-
kel Põhjarannikus „August von Kotzebue – kas 
kõigi aegade kuulsaim Jõhvi kihelkonnas elanud 
inimene?“, mis, näib, et päris tähelepanuta ei jää-
nud,“ ütles Reimaa.

Kultuurkapital annab tunnustuspreemia üle 
jaanuari algul.

JTEdukas noor muusik 
Georgi Samarski
Jõhvi muusikakooli 7. klassi kitarriõpilane Georgi Samarski, 
kelle õpetaja on Inga Tagirova, noppis sel aastal mitu 
muusikaauhinda.
Ta osales rahvusvahelisel Jean Sibeliuse instrumentalistide kon
kursil, mille korraldas Soomes asuv Turu rahvusvaheline kultuuri
ühing. Viimastel aastatel on konkurss toimunud veebi teel ja ka sel 
sügisel tuli osalemiseks saata oma konkursikavast videosalvestis.
Novembri lõpus avalikustati maineka rahvusvahelise žürii otsus 
ja oli suur rõõm teada saada, et Georgi esinemine hinnati teise 
koha vääriliseks.
Novembri lõpus võttis Georgi osa Pille Lille Muusikute Fondi korral
datud konkursist „Virumaa noor muusik 2022“, kus osalesid noored 
pillimängijad ning vokalistid Ida ja LääneVirumaa muusika ja 
kunstide koolidest.
Võistluse žüriisse kuulusid Pille Lill, Sigrid Kuulmann, Ralf Taal ja 
Andres Kontus. Žürii otsusel valiti välja üks esimese koha laureaat 
ja teisekolmanda koha laureaadi tiitel läks jagamisele. Georgi 
tuligi konkursi teisekolmanda koha laureaadiks.
Georgi õpetaja Inga Tagirova pälvis sel sügisel Jõhvi valla 
Haridustähe.

MARGIT RAAG
muusikakooli direktor

12 tooli keskraamatukogus
Neil, kes soovivad teada, mis tunne on 
istuda mõisahärra kombel enam kui saja-
aastasel toolil, tasub minna keskraamatu-
kokku, sest seal on jaanuari lõpuni avatud 
näitus „12 tooli“.

Näitusel on välja pandud tosin vanaaegset 
tooli, millele Jõhvi puutöömeister Arvi Orel 
on andnud uue võimaluse. Igal restaureeritud 
toolil on oma leidmise ja kordategemise lugu, 
mis ulatub aastate taha.

Oma toolidest rääkides kiidab Arvi Orel 
eelkõige nende proportsioone ja kehasõbra-
likkust. Uhkel biidermeierstiilis viinamar-
jadekooriga toolil juba lösutada ei saa; võib 
istuda ainult sirge seljaga, ja muide, see on 
väga mugav. Samamoodi enneolematult 
mõnus on üks ligi saja-aastane kiiktool, mille 
kohta annab restauraator hoiatuse, et selles 
võib väga kergesti magama jääda.

Kõigil 12-l näitusetoolil võib külastaja 
istuda. Toolide kõrvalt saab aga uurida, milli-
ses seisus need meistri kätte jõudes olid. Näi-
teks seesama eelmainitud viinamarjadekoo-
riga tool, mis on pärit 1880. aastatest, jõudis 
Arvi Orelini prügikotis ja sisuliselt osadena. 
„Üks jalg oli kadunud, pidime uuesti pöö-
ningule minema, et saepuru seest kadunud 
detail üles otsida,“ meenutab Orel.

Meistrimees mäletab iga tooli saamise 
üksikasju, sealhulgas seda, kui palju ta ühe 
või teise antiikse mööblitüki eest raha välja 
on käinud ning kuidas eelmine peremees 
tooli oli kohelnud. Teiste hulgas on näitu-
sel tool, mille tagumised jalad oli viimane 
omanik lühemaks lõiganud, et oleks võimalik 
veidikene kiikuda.

Mitu Oreli kogusse kuuluvat tooli on 
pärit ümberkaudsetest mõisatest – näiteks 
Sakalt, kus kohalikud inimesed need salon-
gilikud iludused mõisa hävinedes päästsid.

„Üks vanaproua, kellelt ostsin antiikset 
mööblit, ütles mulle ohates, et tema sai sellest 
vanast mööblist lahti, aga mina küll enam ei 
saa,“ meenutas Orel naljatamisi prohvetlikke 
sõnu ajast, mil ta alles hakkas antiikset mööb-
lit koguma. Sellest saati on ta teinud toolide 
soetamiseks palju huvitavaid retki.

FOTOSESSIOON
Oreli kogusse kuuluvad peened toolid sattu-
sid taas kord ühele põnevale retkele eelmise 
aasta lõpus, mil keskraamatukogu arendusju-
hil Tiia Linnardil tuli idee nendest looduses 
uhked pildid teha ja kalendrisse seada. Oma 
mõtte elluviimiseks kutsus ta kampa Põhja-
ranniku fotograafi Matti Kämärä.

„Tiia ja Matti sõitsid mu värava taha, 
andsin neile enda kogust korraga kaks tooli 
kaasa ja nad kadusid tundideks, neljaks tun-
niks vähemalt. Mitte, et ma oleks kartnud, 
et nad toolid ära kaotavad või ise nendega 
kaovad, lihtsalt huvitav oli oodata, et mis 
sellest välja tuleb.“

Kõik need vähemalt neli tundi sõitsid 
Linnard ja Kämärä metsa vahel ringi ning 
otsisid pildistamiseks sobivat paika. Leidnud 
selle, seadsid nad tooli paraja koha peale ja 
tegid sellest ilusad fotod. Tasub mainida, et 
oli talvine aeg, lumi ulatus kohati üle põlve 
ning toolide ja fotovarustusega metsas ringi 
sumbata eriti romantiline ei olnud. Fotodel 
õnneks autorite kannatused ei kajastu – vas-
tupidi, looduslikus salongis sündisid kaunid 
pildid.

Raamatukogus saab Linnardi ja Kämärä 
fotosid näha koos restaureerimiseelsete 
fotodega.

Mis aga kalendrisse puutub, siis selle tege-
mine lükkus hoopis edasi ja kes teab, millised 
pildid seda kaunistama hakkavad.

ERIKA PRAVE

Georgi Samarski. Foto: erakogu

Kes on August von 
Kotzebue, kellele Reimaa 
ise preemia annaks?
August von Kotzebue (1761–1819) 
oli saksa näitekirjanik, prosaist, pub
litsist ja teatrijuht. Vallo Reimaa on 
oma artiklis kirjutanud, et Kotzebue 
oli omas ajas tõeline superstaar, 
keda teadsid Euroopas kõik; keda 
paljud armastasid, kuid paljud ka 
vihkasid. Kuuludes 19. sajandi 
alguse loetuimate saksakeelsete 
kirjanike hulka, oli ta tihedalt seotud 
ka IdaVirumaaga, kust pärinesid 
tema abikaasad. Jõhvi kihelkonnas 
kuulus talle mõis ja seal valmisid 
paljud tema teosed.

Kultuurkapital tunnustas 
Vallo Reimaad

Sotsiaalhoolekandeabi 
kohta kehtib uus kord
Volikogu võttis vastu sotsiaalhoolekandelise abi andmise uue 
korra. 30 lehekülje pikkuses dokumendis on kirjas, milliseid 
toetusi on vallas võimalik saada.
Vallavalitsuse sotsiaalteenistuse juht Sirli Tammiste selgitas, et uus 
kord sisaldab kõiki võimalikke Jõhvi valla makstavaid toetusi ning 
pakutavaid ja rahastatavaid teenuseid. „Varem olid need kümnes 
eri õigusaktis laiali ja osa neist vajas ka sisulist ajakohastamist.“
Muudetud on ka toetuse määramise kriteeriume ja toetussumma
sid. Tõusnud on piirsummad, mille järgi määratakse sissetulekust 
sõltuvaid toetusi: vähekindlustatud isikuteks loetakse inimesi, 
kelle sissetulek on väiksem kui kahe ja poole kordne kehtiv toi
metulekupiiri määr ehk 500 eurot, perekonna puhul iga liikme 
kohta 400 eurot.
Suurenes puudega lapse hooldaja toetus: raske või keskmise puu
dega lapse hooldajale makstav toetus kasvas 30 eurolt 50le ja 
sügava puudega lapse hooldaja toetus 50 eurolt 80le.
Ahiküttetoetus suurenes 200 eurolt 400le, ravimitoetust võib 
saada kuni 120 eurot.
Ühtlustati ka prillitoetuse määra, mis on nüüd 100 eurot. „Varem 
maksti üksi elavale pensionärile toetust 100 eurot ja perekonna
liikmete sissetulekuid arvestades töövõimekaotusega inimestele 
80 eurot,“ selgitas Tammiste.
Uues korras ei ole toetuse liigina enam ravi ja järelravitoetust. 
„Sellist toetust ei ole viimastel aegadel kellelegi määratud ja seega 
puudub selle järele vajadus,“ märkis Tammiste.
Varasemast täpsemini on kirjeldatud supiköögiteenuse saajad. 
Lisaks sissetulekuta inimestele saavad supiköögist vajaduse korral 
süüa ka vähekindlustatud inimesed. Supiköögiteenust osutab 
endiselt sotsiaalmaja ja vajadust selle järele võib hinnata nii sot
siaalmaja sotsiaaltöötaja kui ka sotsiaalteenistuse spetsialist.
Toidupangateenuse vajadust hindab ja abivajajaid suunab teenuse 
saajaks igakuise nimekirja alusel sotsiaalteenistuse spetsialist.
Toetusi ja teenuseid rahastatakse vallaeelarvest, välja arvatud 
matusetoetus, raske ja sügava puudega laste toetus ning asendus
hooldus ja järelhooldusteenus, mis kaetakse osaliselt riigieelarvest.
Uue korra vastuvõtmise tulemusel sotsiaalhoolekandelise abi 
kulud 2023. aasta üldeelarves ei muutu, toetuste suurendamiseks 
jagatakse sotsiaalse kaitse eelarve tegevusalade kulud ümber, 
sõnas Tammiste.

JT

Fotod: Erika Prave
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Jõhvi keskraamatukogu kutsub osalema „Talvemängus“, mis pakub üllatavaid 
valikuid ja magusaid auhindu.

Tegemist on lugemismänguga, kus raamatuid tuleb valida kaane järgi. Män-
gukaardil on selleks kuus varianti, mis suunavad endale sobivat lugemisvara 
otsima raamatukaane värvi, pildi ja pealkirjas olevate sõnade järgi. „See on 
lõbus võimalus vaadata raamatukogus riiulitel olevaid raamatuid teise pilguga 
ja leida midagi uut ning põnevat,“ tõdes raamatukoguhoidja Katrin Rego.

 „Talvemäng“ on mõeldud nii täiskasvanutele kui ka lastele. „Lasteosakonnas 
on lausa talveraamatute väljapanek ning raamatukoguhoidjad aitavad leida sealt 
mängu jaoks põnevat lugemist,“ märkis raamatukogu lastetöö juht Reet Kaldur.

Ka laenutusosakonnas on üles seatud väljapanek „Talvemänguks“ sobivatest 
raamatutest. „Aga kõige usinamatele on põnev väljakutse leida raamat otse 
riiulilt,“ sõnas Rego.

Kui kõik kuus raamatut on loetud, ootab lugejat magus auhind. „Talvemäng“ 
kestab 28. veebruarini. Märtsis loositakse kõikide osalejate vahel välja auhindu.

JT

Heategevusliku pallilahinguga 
koguti raha vähekindlustatud 
laste jõulupeoks.

28. detsembril korraldas valla 
sotsiaalteenistus oma hoole all 
olevatele lastele ja nende vane-
matele jõulupeo. Peo õnnestu-
misele aitas kaasa heategevusliku 
korvpalli- ja võrkpallivõistluse abil 
kogutud summa.

Heategevusliku lahingu nime 
kandnud võistlusel osalesid lisaks 
Jõhvi vallavalitsuse korvpalli-
meeskonnale, mille kapteniks oli 
abivallavanem Arvo Aller, veel 
politsei- ja piirivalveameti Ida 
prefektuuri, Viru vangla ja kait-
seväe meeskonnad. Võrkpallis 
võtsid mõõtu Jõhvi valla (kapte-
niks vallavanem Maris Toomel) 
ja riigiasutuste naiskond.

Võistluse korraldaja, Jõhvi 
Spordi juht Ainar Sepnik ütles, et 
heategevusliku eesmärgiga üritus 

läks korda. Kokku loodeti teenida 
1500 eurot, aga piletitulust, võist-
kondade osalustasust ja annetus-
test kogunes isegi enam: 1709 
eurot. Sellele lisandus veel 1415 
eurot, mis koguti Viru vangla jõu-
lupeol korraldatud oksjonil.

„Nii kogusime Jõhvi laste 
heaks 3124 eurot. Loodan, et see 
tegi nende jõulud rõõmsaks,“ ütles 
Ainar Sepnik. „Oli tore koostege-
mine. Aitäh kõikidele, kes osale-
sid, kaasa elasid ja aitasid ühes-
koos head teha.“

Peale põneva korvpalli- ja 
võrkpallivõistluse pakuti publikule 
vaatamiseks ka tantsu ning võima-
lust osaleda palliviskevõistlusel.

Sõbraliku turniiri võitis Ida 
prefektuuri meeskond. Turniiri 
parima mängija tiitli pälvis Nikita 
Golovin. Naiste võrkpallis võitis 
riigiasutuste naiskond.

JT

Foto: Kalle Pärt

Valla kalendrit ehivad 
õpilaste tööd
Tänavuses vallavalitsuse 
väljaantud kalendris saab 
imetleda kunstikooli õpi-
laste loomingut.
„Päris keeruline ülesanne 
oli välja valida vaid 12 pilti, 
sest häid töid oli palju,“ 
ütles kunstikooli direktor 
Mati Rautso. „Algselt plaa
nisime leida need pildid 
Jõhvi erinevatest vaade
test, aga siis otsustasime 
ikkagi selle kasuks, et pilt 
sobituks aastaajaga,“ selgi
tas Rautso. Tema sõnul sai 
tulemus hea: kalender on 
kirju ja rõõmus.
Kunstikool tegi oma kooli 
kalendri möödunud aastal samuti õpilaste töödest. „Sel aastal 
meil eelarves kalendri jaoks raha ette nähtud ei olnud, aga nüüd 
saime valla tellitud kalendrisse oma pildid, nii et võib öelda, et 
kaks ühes,“ sõnas Rautso.
Kalendri tiraaž on 600 ja need saavad kõik valla allasutused, 
samuti kingitakse neid vallavalitsuse partneritele.

JT

„Talvemäng“ pakub üllatavaid valikuid.Foto: Katrin Rego

Arutletakse Keskväljaku 
tuleviku üle
Valla esindajad jätkavad aasta algul Tsentraali omanikega 
arutelusid Keskväljaku tuleviku üle.
„Oleme sel teemal juba mitu korda kohtunud ja jätkame kohtu
misi ka sel aastal,“ ütles volikogu esimees Vallo Reimaa. Ta tõdes, 
et ehkki juriidiliselt vastutab Keskväljaku seisukorra eest Jõhvi 
Tsentraal OÜ, on see ka valla jaoks väga oluline küsimus.
„Meie huvi on rääkida kaasa selle üle, milline võiks tulevikus 
Keskväljak olla. Sellest sõltub Jõhvi kaugem tulevik, vana kesk
linna ellu äratamine. Muidugi on väga oluline ka omavalitsuse ja 
ettevõtjate koostöö,“ ütles Reimaa. Ta tõdes, et lihtsaid lahendusi 
ilmselt ei ole – tuleb leida võimalusi parkimise korraldamiseks jne.
„Praegu on väga jõudsasti arenenud mikrorajoon, ent Jõhvi on 
üks tervik ja seetõttu on tähtis arendada ka vana keskust Kesk
väljakust kuni raudteeni,“ rääkis Reimaa.
Kaubanduskeskus Tsentraal alustas uuenduskuuri eelmise aasta 
lõpus. Tööde käigus kaotati maaaluses parklas olnud müügibok
sid, laiendati selle võrra hoone ja parkla vahelist kõnniteed, tehti 
parklapoolne külg laugeks ja uuendati kaubanduskeskuse fas
saadi. Tsentraali juht Anneli Mänd ütles sügisel Jõhvi Teatajale, 
et esialgu oli plaanis korrastada ka Keskväljak, ent ehitushindade 
tõusu tõttu lükkus see edasi.
Kaubanduskeskus Tsentraal avati 2002. aasta novembris. 2005. 
aasta alguses sõlmitud lepinguga andis Jõhvi tollane linnavalit
sus Keskväljaku hoonestusõiguse 36 aastaks osaühingule Jõhvi 
Tsentraal ja sätestas ühtlasi, et ettevõte on kohustatud hoidma 
kinnistut heas seisukorras.

JT

Vana aasta viimasel volikogu istungil käis 
saadikutel jõuluvana, kes tuletas meelde 
valimiseelseid lubadusi ning kinkis abi-
vahendeid, mis aitaks lubatut teoks teha. 
Volikogu liikmete jõulusalmides kõlas nii 
omaloomingut kui ka klassikat.

Jõuluvana uuris volikogu liikmetelt, kas 
nad mäletavad, mida valijatele lubasid. Sel-
gus, et nii mõnelegi pidi seda meelde tule-
tama. „Kuulge, pidage ikka oma lubadused 
meeles ja täitke need!“ noomis taat. „Mis 
küll juhtuks, kui jõuluvana oma lubadusi ei 
täidaks?“

Fraktsiooni Jõhvikad esindajad said kin-
gituseks prügikasti, et täita oma valimiseel-
set lubadust seda inventari tänavatele juurde 
tuua. Et jõulutaadile rohkem meele järele 
olla, kinkis Arkadi Zakarljuka talle omalt 
poolt väikese meene.

Keskerakonna esindaja Aleksei Naumkin 
sai suure rulli paberit ja kirjutusvahendid. 
„Lubasite sotsiaaltoetusi tõsta,“ tuletas jõu-
luvana meelde ja soovitas kõik lubatu kirja 
panna – siis on hea paberilt vaadata, mis kõik 
tehtud on.

„Mida sina oled lubanud?“ uuris jõulu-
vana Reformierakonna esindajalt Tea Allik-
mäelt. „Viimati lubasin lapsele, et tulen varem 
töölt koju,“ vastas Allikmäe. Jutuajamise 
käigus meenus, et üheks Reformierakonna 

valimislubaduseks oli Jõhvi majade fassaadid 
korda saada. Et see paremini õnnestuks, sai 
Allikmäe kingiks peotäie pintsleid.

EKRE esindaja sai kingituseks tulema-
sina, sest just loosungit „Anname tuld!“ see 
erakond valimiste eel kasutas.

Valimisliit Ühiselt Jõhvi Eest, mis pidas 
valimiskampaanias oma südameasjaks Jõhvi 
päästmist, sai kingiks päästerõnga, mida 

vajaduse korral abivajajale heita. Kuna vali-
misliit on lubanud ka inimestega enam kõne-
leda, kingiti neile veel ka ruupor.

Kingitused jagatud, jõulusalmid kuuldud, 
jätkas jõuluvana oma teekonda. Lõpetuseks 
tõdes ta, et volikogus oli tore küll, aga tema 
poliitikaga ei tegele.

JT

Jõuluvana kinkis Reformierakonnale pintslid, et nad saaksid 
majade fassaadid paremini korda teha. Foto: erakogu

Volikogus käis jõuluvana

Spordivõistlusega toetati lapsi

Raamatut võib valida 
ka kaanepildi järgi
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LINNAGALERIIS
• 06.–30.01
Eduard Zentsiku maalinäitus

KUNSTIKOOLI GALERIIS
• 11.01–10.02
Kamille Saabre maalinäitus

NÄITUSED

Palume neil, kes ei soovi JT kaudu
 õnnitlusi saada, anda sellest teada 
telefonil 336 3750 või 508 9468

Detsembris tähistasid 
sünnipäeva järgmised 

väärikas eas 
vallakodanikud:

Ariana Melnikova
Vera Šinkarenko

Aleksander Smirnov
Robert Basalaev

Rio Basalaev
Jaan Paju

Mark Fjodorov

Novembris registreeriti 
seitsme väikese 

vallakodaniku sünd:

97
Helju-Ehalaine Uustal

96
Niina Liptšanskaja

94
Margarita Korka

Silvia Must

92
Ivan Sokolov

Vyacheslav Dunaev

91
Evgenia Melnikova

Oxana Avdeeva
Vaike Kandelin

Alexander Surkov
Galina Pavlova

90
Asta Pärna

89 
Hilja Kuntu 

Valentina Kartunova 
Einer-Voldemar Selli 

Heino Raja 
Jaan Juursalu 

Maria Bochmanova 

88
Lidia Sundukova 

Raja Koort 
Vladimir Mukhortov 

Uno Prits 
Skholyastina Rikkonen

Vera Voronkova 
Anisiya Stepanova 

Leili Torgla 

87
Milvi-Maria Arus 

Tatjana Gorjun 

 86
Linda Kaarlõp 

Helgi Joutsi 
Ekaterina Dilbaryan 

Maret Pikhof 
Alina Zarigina 
Kapitalina Piir 

Anatoly Kozhukhar 
Liubov Kirichenko 

Tamara Liba 
Leida Kaljend 
Ilmar Simson 

 85
Nikolai Kreus
Taisa Roman

Liya Koteneva
Ljudmila Komleva
Veera Fjodorova

Aili Kuldmets
Viida Piiskop

Niina Nepotšatõh

80
Ljudmila Julina

75
Tamara Vaganova

Anatoli Zaitsev
Vladimir Kharloev
Nikolai Buhvestov
Arkadi Petrovitski
Elviira Terentjeva
Raissa Jakovleva
Jüri Klaasmägi

70
Ella Tomassova

Tatjana Belokoneva
Valeriy Rudakov

Galina Korenevskaja
Nikolay Artamonov

Jekaterina Gorbunova
Nikolai Rjabušenko

Toivo Luhaniit
Aleksander Aleksejenko
Tatiana Shishkovskaya

Ivan Torgašov

Vaegkuuljate abistamine ja nõus-
tamine kolmapäeval, 11. jaanuaril 
kl 10.30–15.00 Jõhvi seltsi majas 
(Kooli 2). Registreerimine telefo-
nil 528 7827 (Krista).

TEATED

Värskeim info ürituste kohta on Jõhvi kultuuri- ja huvikeskuse veebilehel 
www.huvikeskus.info ning Facebooki ja Instagrami lehel, samuti valla 

Facebooki lehel www.facebook.com/meeldivatekohtumistepaik

Aastalõpupidu toimus taas
Pärast paariaastast koroonavaheaega taastati valla aastalõpupeo tradit
sioon. Seekord said kontserdimajja kogunenud pidulised meelelahutust 
nautida laudade taga istudes.

„Võib öelda, et läinud aasta oli traditsioonide taastamise aeg – seesama 
aastalõpupidu Jõhvi kontserdimajas on üks tava, mis pärast koroona poolt 
peale surutud pausi taas jätkub,“ ütles tervituskõnes vallavanem Maris 
Toomel. Lisaks tavakohasele ajaviitele pakuti peokülalistele ka tervet 
hulka üllatusi – üks neist oli see, et vallavanem mängis peo lõpus tantsuks 
oma lemmikmuusikat.

Korraldajatele põhjustas ärevaid hetki teade õhtujuht Rohke Debelaki 
haigestumisest kõigest neli tundi enne peo algust. „Õnneks sai Rakvere 
teatri näitleja Tarvo Sõmer meile appi tulla, nii et õhtu õnnestus kõigiti,“ 
ütles üks peo korraldajatest Heli Vähk.

Peokülaliste meelt lahutasid Siim Koppel trummietendusega, tänavakunst
nik Sylvain Oulala trikirattaga ja baarmenid oma šõuga. Rahva tõmbasid 
tantsupõrandale ansambel Horoskoop ja Gerly Parmas. Suurel hulgal pilte 
nii üksi kui ka sõpradega tehti Selfijaamas.

JT

Ida-Virumaa kutseharidus-
keskuse jõululaat on kõige 
pikema traditsiooniga jõu-
lueelne üritus, kust saab 
soetada käsitöötooteid ja 
isetehtud kingitusi. See-
kord oli laadalistel lisaks 
võimalus kuulata kontserti 
ja osaleda töötubades.

Ilutulestiku asemel sai 
1. jaanuari öösel nautida 
tuleetendust.

3. jaanuari tihe lumesadu mattis enda alla ka 
jõuluvana ja ta tuli lumevangist vabastada.

3. jaanuaril 1920 kell 10.30 
vaikisid relvad vabadus-
sõjas. Jõhvis mälestatakse 
seda iga aasta 3. jaanuaril 
pärgade asetamisega 
vabadussõjas langenute 
mälestussamba jalamile. 
Seekordsetest sõnavõt-
tudest jäid eriti teravalt 
kõlama mõtted vabaduse 
tähtsusest ja haprusest, 
aga ka tõdemus, et vaba-
dus ei püsi iseenesest, vaid 
seda peab hoidma ja selle 
eest tuleb ka võidelda.
Vabadussõjas langenute 
mälestuseks asetasid 
samba jalamile pärjad valla 
ja riigiametite esindajad 
ning parteide ja ühenduste 
liikmed.

Fotod: Kalle Pärt ja erakogu
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